CNPJ nº 56.250.920/0001-12, para a Contratação de empresa especializada para
o  gerenciamento  e  desenvolvimento  do  site  oficial  da  Câmara  Municipal  de
Grossos/RN, incluindo registro e atualização do domínio, manutenção técnica,
atualização de conteúdos e suporte., no valor total de  R$ 25.880,00 (vinte e
cinco mil, oitocentos e oitenta reais ) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal
nº 14.133/2021 

Grossos/RN, 23 de setembro de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos